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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i pizzaområde, stikprøvevis kontrolleret
opbevaringstemperaturer i virksomhedens køleenheder,
mundtlig procedure for håndtering af rengøring, virksomheden
redegør for daglig rengøring af kundeområde og
produktberørende overflader i pizzaområdet samt mundtlig
procedure for håndtering af pizza topping virksomheden
redegør for hyppig udskiftning og kassering ved lukketid.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsborde, disk,
beholdere med pizza topping i kølebro, dørhåndtag til toiletter
og hovedindgang samt gulv i produktionsområdet. Vejledt
konkret om muligt løsningsforslag for at opsætte frekvens for
rengøring af svært tilgængelige steder.
Følgende er konstateret: Tastaturet ved virksomhedens
computer/kasseapparat fremstår med støv, virksomheden
fremviser at de har indkøbt et nyt, der desværre ikke passer i
stikket, så de vil købe et nyt, virksomheden redegør for at de
oftest bruger musen og ikke tastaturet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig



Umuts Pizza

 

 

Algade 31

5750  Ringe

42740861

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-08-2022

overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om reglerne for at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i
god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlig egenkontrolprogram for aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer,
varmebehandling og nedkøling. Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling i perioden maj 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


